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Заявка №: 3300088795
Заказчик: "Полное наименование

юридического лица"

Фаза: (НЕТ БЕРЕМЕННОСТИ - ФАЗА ЦИКЛА
НЕ УКАЗАНА) (при 28-дн цикле)

Специфические IgG к панелям аллергенов DR.FOOKE

Показатель Результат Ед.измер.

Молибден 0,88 мкг/мл

Никель 0,83 мкг/мл

Хлорид алюминия 0,82 мкг/мл

Хром 0,79 мкг/мл

Нормы по классам

Класс

0

1

2

3

мкг/мл

< 1,0

1,0 - 2,0

2,1 - 3,5

> 3,5

Интерпретация результатов

негативный

вероятный

позитивный

сильно позитивный

Результаты одобрил: Маркова Т. Е.Дата выполнения исследования: 03.09.2018
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